[Einschub von fünf Sätzen (SWV 267-271), die nicht zum Hohenlied gehören.]

Text	Rolle	Handlung
SWV 272, prima pars: In lectulo per noctes quem diligit anima mea quaesivi, nec respondit mihi. Surgam et circuibo civitatem, per vicos et plateas quaeram, quem diligit anima mea.	[Sponsa]	Nächtliche Abwesenheit des Geliebten; Suche in der Stadt.
SWV 273, secunda pars: Invenerunt me custodes civitatis. Paulum cum pertransirem eos inveni, quem diligit anima mea. Tenui nec dimittam illum. Egredimini, filiae Hierusalem, et congratulamini mihi. Cantate dilecto meo cum laetitia, cantate dilecto meo cum iubilo, cantate dilecto meo cum cythara.	[Sponsa]	Nächtliche Begegnung mit den Wächtern; Auffinden des Geliebten; Bekennnis der ewigen Bindung; gemeinsame Freude; Gesang und Saitenspiel.
.....		
SWV 274: Veni, dilecte mi, in hortum meum, ut comedas pretiosum fructum tuum.	[Sponsa]	„Locus amoenus“; gemeinsames [Hochzeits-] Fest mit Freunden.
Venio, soror mea sponsa, in hortum meum, et messui myrrham meam cum aromatibus meis.	[Sponsus]	
Veni, dilecte mi, in hortum meum, ut comedas fructum pretiosum tuum.	[Sponsa]	
Venio, soror mea sponsa, in hortum meum, comedi favum meum cum melle meo, cum lacte meo vinum meum bibi.	[Sponsus]	
Comedite, dilecti, et bibite, amici, et inebriamini, carissimi.	[Sponsa, Sponsus]